(gâOuDSCfS Ov$Qfl[fOfe0[°)g)O (â©

POr It̂ t
o o

CNPJ: 19.036.474/0001-11

Oficio n.° 60/2023

Serviço: Presidência da Câmara Municipal de Careaçu

Assunto: Encaminhamento, Solicitação, faz.
Data: 06/12/2023

Excelentíssimo Senhor Tovar dos Santos Barroso,

Com cordial visita, venho à presença de Vossa Excelência para encaminhar

Denúncia recebida pela Câmara por meio do canal de Ouvidoria disponibilizado em

nosso endereço eletrónico e solicitar o envio das informações no prazo legal, conforme

art. 20, §1° da Lei Orgânica Municipal, para que possamos alimentar sistema conforme

preconiza a legislação vigente.

Na certeza de poder contar com vossa atenção, antecipo meus

agradecimentos e subscrevo com elevados votos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

U0ÍW)

Karen de Cjampos Maia
Presidente da Câmara Municipal

ÍPrefei^GSpaX)*
Exmo. Sr.
Tovar dos Santos Barroso
D.D. Prefeito Municipal

CAREACU - MG

;

Avenida Fernão Dias, 1500 • Centro • Careaçu-MG • CEP: 37.582-000 • Tel.: (35) 3452-1212
Portal: www.careacu.mg.leg.br • E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

LegislaçãoAtividade LegislativaInstitucionalPágina Iniciai

<

Você está aqui: Página Inicial / Ouvidoria / ESCLARECIMENTO SOBRE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEBASTIÃO EDICASSIO

RAIMUNDO

ESCLARECIMENTO SOBREAPRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE SEBASTIÃO EDICASSIO RAIMUNDO
última modificação 05/12/2023 15h56

Criada em: 05/12/2023 15h56
Tipo de solicitação: Denúncia
Área: Administração
Protocolo: 20231205155605
Status atual: Pendente

BOA TARDE! VENHO POR MEIO DESSE EXIGIR
ESCLARECIMENTOS DO INDIVÍDUO SEBASTIÃO EDICASSIO
RAIMUNDO, POIS NÃO SE SABE QUAL FORMA DE
CONTRATAÇÃO ESTÁ INSERIDO, CARGA HORÁRIA, FUNÇÃO,
FORMA QUE FOI ADMITIDO, SENDO QUE ESSE ESTÁ
PRESENTE TODAS AS TERÇAS-FEIRAS NO MUNICÍPIO, ASSIM R^SpOStaS
COMO, QUE SE FAZ NECESSÁRIO TAIS ESCLARECIMENTO,
PEÇO AOS NOBRES VEREADORES PARA QUE REALIZEM UM
REQUERIMENTO SOLICITANDO TAIS INFORMAÇÕES
PERANTE O EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CAREAÇU-MG,
COM BASE NA TRANSPARÊNCIA.AT.TE

Ainda não existem respostas para esta
solicitação.

Arquivos anexados

Esta solicitação ainda não contém nenhum arquivo anexado.

Câmara Municipal de Careaçu - MG
CNPJ:19.036.474/0001-11

Avenida Fernão Dias, n.° 1500, Centro. CEP: 37582 000 _
E-mail; camara@careacu.mg.leg.br - Expediente: 9h às 12h e 13h às 16h - Telefone: (35) 3452-1212